W yjech a li koleją zelazną : Cicbowski Gustaw Oby: do Prusj
Gutowski Rud: Kom: Kup:, i Karski Aug: Kup: doPrus; W ejl F raj-
dla Żona Kup: do Krakowa.

S$OH£!SIEMIA.
Dnia 11/23 Marca r. b. w Sali Posiedzeń Rządu Guber: Ra

domskiego, odbędzie się licytacja in minus, przez opieczętowa
ne deklaracje, na dostawę w ciągu la t 3ch, zaczynając od dnia
1/13 Stycznia 1855 r., do tegoż dnia i miesiąca 1858 r., DRZE
W A opałowego, ŚWIEC, OLEJU i SŁOMY, dla Wojsk w Gub:
Radomskiej stale kensystującyeb lub przechodzących. (Dalsze
'Warunki znajdują się w Dzienniku Urzędowym Guber: Radom
skiej Numer 8).

Dnia 11/23 Marca f . b. w Sali Posiedzeń Rządu jGub: Lubel
skiego, odbędzie się licytacja in minus, przez opieczętowane de
klaracje, na dostawę w ciągu lat 3ch, zaczynając od dnia 1/13
Stycznia 1855 r- , do tegoż dnia i miesiąca 1858 r., DRZEWA o-
pałowego, ŚW IEC, OLEJU i SŁOMY, dla Wojsk w Gub: Lu
belskiej stale konsystających lub przechodzących. (Dalsze wa
runki znajdują się w Rządzie Gub: Lubelskim).

Uwiadamiam Szap: Publiczność, oraz PP.

Jest do wynajęcia każdego czasu PÓEi-SHIiEPIF, z miej-
scowemi Szafami. Wiadomość naprzeciw hotelu Saskiego, pod
N r 375.

NIERUCHOMOŚCI w mieście Latowiczu w Okręgu
Siennickim pod N r 11 i 12 położone, z należącemi do
nich gruntami i ogrodami, sprzedane będą przez pu
bliczną licytację w Trybu: Cywil: w W *rszaw ‘ej w A

11 (23) Marca 1854 r.; bliższa wiadomość w Kancellarji Kazi
mierza Brzezińskiego Patrona, który sprzedażą tą kieruje w W ar
szawie pod N r 2242, przy ulicy Nalewki.

Znaleziono ZNAK NIESKAZITELNEJ SŁUŻBY. Poszkodowa
ny niech zgłosi się p o d N rl2 5 0 , do Sklepu Fryzjera.

Mieszka na Krąk:-Przedmie-|

fściu pod Nr 372, w domu Dra Malcza, na Im piętrze od frontu,j
puad antresolą, obok gmgehu Dobroczynności-

Do dzisiejszego Kurjera, dołącza się p J ł t t lR A W S R .

W Drukarni Kurjera W arsz:.— Wolno,drukować. W arszawa d. 3 (15) Marca 1854 r .— Cenzor, F. Sobieszczański.

z dnia 3 (15) Marca 1854, Nru T l .

POLITYK/l ROSSYI
W KWESTYI WSCHODNIĆJ. (*)

W tej chwili, w której kwestya wschodnia coraz
bardziej <się wikła przez wpłynięcie Hot Anglii i
Francyi na morze Czarne, i przez przerwanie naszych
stosunków dyplomatycznych z jednym i drugim
ztych Rządów, jest rzeczą bardzo naturalną,